
1 

 

ORO - Z. 0021.4.2024 

SPRAWOZDANIE 

z pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego 

w okresie od 11 maja 2024 roku do 28 maja 2024 roku 

 

Zarząd Powiatu Złotowskiego w okresie sprawozdawczym obradował na 4 posiedzeniach  

w terminach: 

 13, 16, 21, 27 maja 2024 roku 

podczas których: 

I. podjął 25  niżej wymienionych uchwał, oznaczonych numerami: 

 na posiedzeniu w dniu 13 maja br. 

1. 3/1/2024 w sprawie  upoważnienia  Pana Sławomira Janasa Dyrektora Szpitala Powiatowego                           

im. Alfreda Sokołowskiego  w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd upoważnił Pana Sławomira Janasa Dyrektora Szpitala Powiatowego 

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych, 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w ramach zarządzania jednostką. 

Upoważnienia udzielono na okres 6 lat tj. od dnia 06 maja 2024 r. do dnia  05 maja 2030 r. 

2. 3/2/2024 w sprawie  powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd  powołał Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań                  

o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą Pzp dla zadania pn. „Likwidacja wyrobów 

zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu 

złotowskiego w 2024 roku” w składzie: 

Bronisław Kalas – przewodniczący, 

Adrianna Sobotka – zastępca przewodniczącego, 

Joanna Ikała – członek, 

Agnieszka Drab – członek, 

Beata Gibas – członek. 

3. 3/3/2024 w sprawie  powołania komisji konkursowej w konkursie nr 1/WO/PFRON/2024 na wybór 

ofert realizacji zadań publicznych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

Na mocy niniejszej uchwały  Zarząd Powiatu powołał komisję konkursową w składzie: 

1) Jarosław Biecki   - przewodniczący komisji, 

2) Natalia Domek  - członek, 

3) Emilia Skiba    - członek, 

4) Sylwia Szycko  - członek, 

5) Przemysław Wróbel - członek. 
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Do zadań komisji należy: 

1) przeprowadzenie postępowania konkursowego, zgodnie z uchwałą nr LXVI/423/2023 Rady 

Powiatu Złotowskiego z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024”, 

2) dokonanie oceny formalnej i merytorycznej,  

3) przedstawienie wyników konkursu Zarządowi Powiatu Złotowskiego do zatwierdzenia. 

4. 3/4/2024 w sprawie  zawarcia umowy partnerskiej 

Na mocy niniejszej uchwały  Zarząd Powiatu zawarł umowę partnerską z Wielkopolskim Związkiem 

Lekkiej Atletyki w Poznaniu, ul. Pułaskiego 30, 60-607 Poznań na realizację projektu ,,Wielkopolskie 

Czwartki Lekkoatletyczne” w następujących dyscyplinach sportowych: 60 m chłopców i dziewcząt, 300 

m chłopców i dziewcząt, 600 m dziewcząt, 1000 m chłopców,  skok w dal chłopców i dziewcząt, skok 

wzwyż chłopców i dziewcząt, rzut piłeczką palantową chłopców  i dziewcząt. Od 1.04.2018 r.  

organizatorem tej imprezy z ramienia Powiatu Złotowskiego jest Powiatowe Ognisko Pracy 

Pozaszkolnej w Złotowie. Na zadanie realizowane w okresie od 15.04.2024 r. do 13.10.2024 r.  zostały 

przyznane środki finansowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego w wysokości 11.200,00 zł.   

5. 3/5/2024 w sprawie  zawarcia aneksu do umowy ORO.273.17.2023 z dnia 29.12.2023r. 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł aneks do umowy nr ORO.273.17.2024 z dnia 29.12.2023 r.   

w sprawie zamówienia publicznego. Dnia 20 grudnia 2023 r. została podjęta Uchwała Nr 

276/1602/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy dot. zadania 

pn. „Kompleksowy nadzór inwestorski nad zadaniem: Rozbudowa drogi powiatowej 1013P Sypniewo – 

Nadarzyce (CPL Nadarzyce)”. Z uwagi na fakt, iż zadanie powierzono do realizacji Powiatowemu 

Zarządowi Dróg w Złotowie zasadna była zmiana zapisu § 6 Warunki płatności ust. 7 umowy nr 

ORO.273.17.2023 z dnia 29.12.2023r. w zakresie odbiorcy faktur. 

6. 3/6/2024 w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności zastrzeżonych dla 

kierownika zamawiającego 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd upoważnił Pana Patryka Wruka – Starostę Złotowskiego do 

wykonywania wszystkich czynności zastrzeżonych dla kierownika Zamawiającego – Zarządu Powiatu 

Złotowskiego, związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowań o zamówienia 

publiczne.  

7. 3/7/2024 w sprawie  upoważnienia Starosty Złotowskiego 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd upoważnił Pana Patryka Wruka - Starostę Złotowskiego do 

reprezentowania Powiatu Złotowskiego w sprawach realizacji inwestycji publicznych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych za pomocą Aplikacji Polski Ład. 
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8. 3/8/2024 w sprawie  zmiany planu finansowego zdań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych na 2024 rok 

W związku z podjętymi uchwałami przez Zarząd Powiatu Złotowskiego oraz Radę Powiatu Złotowskiego 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na rok 2024, które  dotyczyły m.in. zakresu planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, na mocy niniejszej 

uchwały Zarząd Powiatu  zmienił plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych na 2024 rok. 

 na posiedzeniu w dniu 16 maja br. 

9. 4/9/2024 w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie 

Pełnomocnictwa do dokonywania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „ Działania 06.16 

Integracja społeczna i aktywizacja społeczna, Priorytet 6 Fundusze europejskie dla Wielkopolski  

o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+)”, realizowanego w ramach konkursu ogłoszonego przez 

Instytucję Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027- Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd udzielił Pani Katarzynie Zych Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Złotowie pełnomocnictwa do dokonywania czynności w zakresie realizacji projektu 

„Działania 06.16 Integracja społeczna i aktywizacja społeczna, Priorytet 6 Fundusze europejskie dla 

Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+)” realizowanego w ramach konkursu 

ogłoszonego przez Instytucję Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027- Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Zakres działań ze strony powiatu obejmować będzie 

realizację usług na rzecz osób przebywających w systemie pieczy zastępczej oraz osób pełniących 

funkcje rodziny zastępczej: spokrewnionej, niezawodowej i zawodowej oraz prowadzących rodzinne 

domy dziecka. Udzielenie pełnomocnictwa było zasadne celem usprawnienia procesów decyzyjnych 

oraz organizacyjnych związanych z podpisaniem umowy dotyczącej przystąpienia do projektu,                            

z przeprowadzeniem procedury zapytań ofertowych dotyczących zakupu towarów i usług będących 

przedmiotem wsparcia, wyborem oferenta, zawieraniem umów z wybranym oferentem oraz 

ewentualnych umów użyczenia z podmiotami pieczy zastępczej, jak również podpisywaniem bieżącej 

korespondencji w zakresie Projektu.  

10. 4/10/2024 w sprawie w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Do postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Wykonanie i sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Złotowie w okresie od 03.06.2024 roku do dnia 31.05.2026 roku oraz odbiór 

tablic przeznaczonych do kasacji”  wpłynęła  1 oferta: firmy UTAL sp. z o. o. Gruszczyn, ul. Katarzyńska 

9, 62-006 Kobylnica, z ceną brutto: 580 158,00 zł.  Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu, zgodnie 

z propozycją komisji przetargowej, zatwierdził wyniki postępowania i wybrał wykonawcę zadania, tj. 
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firmę: UTAL sp. z o. o., Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9, 62-006 Kobylnica.  

11. 4/11/2024 w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z PRZEDSIĘBIORSTWEM KOMUNIKACJI 

SAMOCHODOWEJ  Spółka  z o.o. w Pile z siedzibą w Pile. Umowa dotyczy wykonania zadania                                 

o charakterze użyteczności publicznej w ramach powiatowych przewozów pasażerskich – świadczenie 

przewozów na linii komunikacyjnej relacji: 

LINIA NR 6: 

Przejazd A do B: Złotów d.a./d.k. - Złotów (ul. Norwida) - Złotów (ul. Staszica) - Złotów  (pl. Kościuszki) 

- Złotów (ul. Partyzantów) - Blękwit - Klukowo - Łońsko - Krajenka (ul. Złotowska) - Krajenka (ul. 

Sienkiewicza) - Podróżna - Śmiardowo Krajeńskie bloki - Śmiardowo Krajeńskie skrzyżowanie - 

Augustowo skrzyżowanie - Głubczyn - Dolnik skrzyżowanie – Żeleźnica. 

Przejazd B do A: Żeleźnica - Krajenka (ul. Domańskiego) - Krajenka (ul. Sienkiewicza) - Krajenka (ul. 

Złotowska) - Łońsko - Klukowo - Blękwit - Złotów (ul. Partyzantów) - Złotów (pl. Kościuszki) - Złotów (ul. 

Staszica) - Złotów (ul. Norwida) - Złotów d.a./d.k. 

Przewidywana liczba wozokilometrów na linii nr 6 wynosi w okresie obowiązywania umowy 27 685,00. 

Długość linii nr 6 – 49 km (w obu kierunkach) obsługiwanych w dni nauki szkolnej.  

Łączna wysokość dopłaty wynikająca z umowy stanowi iloczyn wozokilometrów i stawki dopłaty (nie 

wyższej niż 3,40 zł) w roku 2024 wyniesie nie więcej niż 94 129,00 zł brutto, tj.: 

 83 055,00 zł brutto – dopłata ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej przekazana przez Wojewodę Wielkopolskiego w wysokości 

3,00 zł, 

 11 074,00 zł brutto – dofinansowanie Powiatu Złotowskiego ze środków własnych części ceny usługi 

w wysokości nie mniejszej niż 10% tj. w wysokości 0,40 zł.   

Umowę zawarto na czas określony od dnia 02.05.2024 r. do 20.12.2024 r. 

12. 4/12/2024 w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z AUTOCENTRUM Dariusz Kobryń                          

z siedzibą w Debrznie. Umowa dotyczy wykonania zadania o charakterze użyteczności publicznej                             

w ramach powiatowych przewozów pasażerskich – świadczenie przewozów na liniach 

komunikacyjnych relacji: 

a) LINIA NR 7 
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Przejazd A do B: Debrzno Wieś - Laskowo - Scholastykowo - Łąkie - Trudna - Kiełpin - Łąkie - Nowa 

Wiśniewka - Stara Wiśniewka - Stawnica - Złotów (ul. Chojnicka) - Złotów    (ul. Domańskiego) - Złotów 

(ul. Norwida) - Złotów d.a./d.k. - Złotów (ul. 8 Marca). 

Przejazd B do A: Złotów (ul. 8 Marca) - Złotów d.a./d.k. - Złotów (ul. Norwida) - Złotów (ul. 

Domańskiego) - Złotów (ul. Chojnicka) - Stawnica - Stara Wiśniewka - Nowa Wiśniewka - Łąkie - Kiełpin 

- Trudna - Łąkie - Scholastykowo - Laskowo - Debrzno Wieś. 

Przewidywana liczba wozokilometrów na linii nr 7 wynosi w okresie obowiązywania umowy 

27 120,00. Długość linii nr 7 – 120 km (w obu kierunkach) obsługiwanych w dni nauki szkolnej.  

b) LINIA NR 8 

Przejazd A do B: Debrzno Wieś - Smolnica - Lipka Winiarnia - Lipka - Lipka Zespół Szkół - Osowo 

skrzyżowanie - Nowe Potulice - Poborcze I - Głomsk - Głomsk II - Zakrzewo - Zakrzewo I - Stawnica - 

Złotów (ul. Chojnicka) - Złotów (ul. Domańskiego) - Złotów d.a./d.k. - Złotów (ul. Norwida) - Złotów 

(pl. Kościuszki) - Złotów (8 Marca). 

Przejazd B do A:  Złotów (ul. 8 Marca) - Złotów (pl. Kościuszki) - Złotów (ul. Norwida) - Złotów d.a./d.k. 

- Złotów (ul. Domańskiego) - Złotów (ul. Chojnicka) - Stawnica - Zakrzewo I - Zakrzewo - Głomsk II - 

Głomsk - Poborcze I - Nowe Potulice - Osowo skrzyżowanie - Lipka Zespół Szkół - Lipka - Lipka 

Winiarnia - Smolnica - Debrzno Wieś. 

Przewidywana liczba wozokilometrów na linii nr 8 wynosi w okresie obowiązywania umowy 

22 148,00. Długość linii nr 8 – 98 km (w obu kierunkach) obsługiwanych w dni nauki szkolnej.  

Łączna wysokość dopłaty wynikająca z umowy stanowi iloczyn wozokilometrów i stawki dopłaty (nie 

wyższej niż 3,40 zł) w roku 2024 wyniesie nie więcej niż 167 511,20 zł brutto, tj.: 

 147 804,00 zł brutto – dopłata ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych                        

o charakterze użyteczności publicznej przekazana przez Wojewodę Wielkopolskiego                                 

w wysokości 3,00 zł, 

 19 707,20 zł brutto – dofinansowanie Powiatu Złotowskiego ze środków własnych części ceny 

usługi w wysokości nie mniejszej niż 10% tj. w wysokości 0,40 zł.   

Umowę zawarto na czas określony od dnia 02.05.2024 r. do 20.12.2024 r. 

13. 4/13/2024 w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr ORO.273.3.2024 z dnia 06.03.2024 r.  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zawarł aneks nr 1 do umowy Nr ORO.273.3.2024 z dnia 

06.03.2024 roku w sprawie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1030P Stara 

Wiśniewka – Ługi. Dnia 27.03.2024r. sporządzono protokół konieczności wykonania robót 

dodatkowych i zamiennych, z którego wynika, iż podczas realizacji robót wystąpiła konieczność 

wykonania dodatkowej warstwy bitumicznej, gdyż zaistniała obawa, iż zaprojektowana, jedna warstwa 

nie wytrzyma natężenia ruchu ciężkiego sprzętu rolniczego oraz wykonania pobocza z kruszywa, które 

zabezpieczy krawędzie jezdni przed degradacją. Z uwagi na zaistniałą okoliczność, tj. zwiększenie 

natężenia ruchu sprzętu ciężkiego, prace te są niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia. 
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Wartość wszystkich prac zgodnie z kosztorysem przedstawionym, przez firmę REDON Nakło sp. z o.o. 

wyniosła 1.990.410,60 zł brutto. W związku z powyższymi zmianami cała, przebudowywana droga 

Stara Wiśniewka – Ługi będzie wykonana z 2 warstw asfaltu po 3 cm praz pobocza usypanego 

kruszywem.  

14. 4/14/2024 w sprawie  zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Do postępowania prowadzonego dla zadania pn. „Wymiana pokrycia dachowego na Domu Młynarza 

w Krajence” wpłynęły 3 oferty, tj.: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena 
brutto 
Kryterium: cena – 60 
pkt 

Zaoferowany okres 
gwarancji i rękojmi 
Kryterium: okres 
gwarancji i rękojmi – 
40 pkt 

Razem punkty 

1. 

TIVOLO Mieczysław Gniot & 
Romuald Zdrenka sp.j 
ul. Leśna 4 
77-424 Zakrzewo 

190 000,00 zł – 60 
pkt  

72 m-ce – 40 pkt 100 pkt 

2. 

Lider Konsorcjum:  
MP MARBUD Spółka z o.o. 
Sarbka 19 
64-705 Sarbka 
 
Partner Konsorcjum:  
MARBUD Mirosław Pokrzywka 
Sarbka 19A 
64-705 Sarbka 

238 000,00 zł – 47,90 
pkt 

72 m-ce – 40 pkt 87,90 pkt 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
INŻYNIERYJNO-HANDLOWE 
„KanVex” Aleksander Alva 
ul. Mostowa 2c 
64-800 Chodzież 

248 649,22 zł – 45,85 
pkt 

72 m-ce – 40 pkt 85,85 pkt 

 
Po dokonaniu oceny złożonych ofert Zamawiający, wezwał Wykonawcę, którego oferta została 

najwyżej oceniona, do złożenia w terminie do 14.05.2024 r., godz. 10:00 – podmiotowych środków 

dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia; określonych przez Zamawiającego w ogłoszeniu                          

o zamówieniu oraz SWZ.  Wykonawca przedłożył stosowne dokumenty, które potwierdziły spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu. W związku z powyższym na podstawie niniejszej uchwały Zarząd 

Powiatu zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego                          

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Wymiana pokrycia dachowego na Domu 

Młynarza w Krajence” i wybrał wykonawcę zadania, tj. firmę: TIVOLO Mieczysław Gniot & Romuald 

Zdrenka sp.j, ul. Leśna 4,  77-424 Zakrzewo.  

 na posiedzeniu w dniu 21 maja br. 

15. 5/15/2024 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg  na 

terenie gminy Zakrzewo w miejscowości Zakrzewo. 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd wyraził pozytywną opinię w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg 
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gminnych, drogi wewnętrznej położonej na terenie gminy Zakrzewo w miejscowości Zakrzewo                             

o długości 117 metrów – dz. nr ewid. 1/32 – obręb Zakrzewo. Wójt Gminy Zakrzewo, pismem z dnia                  

09 maja 2024 roku, zwrócił się do Zarządu Powiatu Złotowskiego z wnioskiem o wydanie opinii                                 

w przedmiocie zaliczenia drogi wewnętrznej na terenie gminy Zakrzewo w miejscowości Zakrzewo do 

kategorii dróg gminnych. W uzasadnieniu wniosku Wójt wskazał, iż droga ta stanowi własność Gminy 

Zakrzewo,  a zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych przyspieszy procedurę lokalizacji i budowy 

infrastruktury technicznej w drodze, ponadto przedmiotowa droga stanowi dojazd do oczyszczalni 

ścieków w Zakrzewie, PSZOK-u oraz stacji transformatorowej. 

16. 5/16/2024 w sprawie odrzucenia oferty 

Do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.  

Przetworzenie operatów technicznych i innych dokumentów do postaci cyfrowej oraz integracja 

pozyskanych danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia baz danych wpłynęło                     

13 ofert, tj.:  

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 
Kryterium: cena ofertowa 
brutto – 60 pkt 

Zaoferowany 
okres gwarancji 
Kryterium: okres 
gwarancji – 40 pkt 

Razem punkty 

1. 

Michał Wyczałek-Jagiełło 
„GEOMATIC” 
ul. Ogórkowa 63S 
04-998 Warszawa 

280 768,50 zł – 30,49 pkt 48 m-cy – 40 pkt 70,49 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjno-Projektowych 
„GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

597 142,61 zł – 14,34 pkt 48 m-cy –40 pkt 54,34 pkt 

3.  

GGPS SP. Z O. O. 
ul. Bursaki 19A 
20-150 Lublin 
400 980,00 zł 

400 980,00 zł – 21,35 pkt 48 m-cy – 40 pkt 61,35 pkt 

4.  

PPHU Janusz Ciosek Wielka 
Reklama 
ul. ks. J. Popiełuszki 13 
98-300 Wieluń 

731 850,00 zł – 11,70 pkt 48 m-cy – 40 pkt 51,70 pkt 

5.  
GISPRO SA 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 

287 820,00 zł – 29,74 pkt 48 m-cy – 40 pkt 69,74 pkt 

6.  

SCAN CENTRE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Strzelecka 7B lok. 1 
84-200 Wejherowo 

315 802,50 zł – 27,11 pkt 48 m-cy – 40 pkt 67,11 pkt 

7. 
MGGP S.A. 
ul. Kaczkowskiego 6 
33-100 Tarnów 

352 698,56 zł – 24,27 pkt 48 m-cy – 40 pkt 64,27 pkt 

8. 

GEO-SKAN SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Gdańska 27 

142 680,00 zł – 60 pkt 48 m-cy – 40 pkt 100 pkt 



8 

 

41-800 Zabrze 

9. 
All-Maps Aleksandra Rejowicz 
ul. Kościelna 8/14 
30-034 Kraków 

399 999,69 zł – 21,40 pkt 48 m-cy – 40 pkt 61,40 pkt 

10. 
PGiK Maciej Łoziński 
ul. Łódzka II/1 
78-400 Szczecinek 

242 310,00 zł – 35,33 pkt 48 m-cy – 40 pkt 75,33 pkt 

11. 
INWAR S.A. 
ul. Juliana Tuwima 4 
98-200 Sieradz 

356 700,00 zł – 24,00 pkt 48 m-cy –40 pkt 64,00 pkt 

12. 
O&S Computer-Soft Sp z o.o. 
Żwirki i Wigury 8-12 
58-301 Wałbrzych 

503 000,00 zł – 17,02 pkt 48 m-cy –40 pkt 57,02 pkt 

13. 
Top-Info Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 28B 
25-150 Kielce 

297 660,00 zł – 28,76 pkt 48 m-cy –40 pkt 28,76 pkt 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosiła 355.564,08 zł 

brutto. Po przeprowadzeniu analizy ofert komisja przetargowa stwierdziła, iż złożone oferty są zgodne                             

z dokumentami zamówienia. Po dokonaniu stosownych obliczeń, firmy PGiK Maciej Łoziński, ul. Łódzka 

II/1, 78-400 Szczecinek oraz GEO-SKAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Gdańska 

27, 41-800 Zabrze poproszono o udzielenie wyjaśnień dotyczących elementów oferty, mających wpływ 

na wysokość ceny, w tym złożenie dowodów dotyczących wyliczenia ceny w celu ustalenia, czy oferta 

nie zawiera rażąco niskiej ceny. 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wpłynęły wyjaśnienia. Komisja przetargowa dokonała 

ich analizy i nie wniosła do nich uwag. Oferta, która uzyskała najwyższą liczbę punktów to oferta nr 8 

firmy GEO-SKAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze. 

Zamawiający wezwał wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia  - w terminie 

do 14.05.2024r., godzina 10.00 – podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich 

złożenia. Wykonawca przedłożył dokumenty w terminie jednakże nie potwierdzały one spełnienia 

warunków w postępowaniu. Zamawiający wezwał wykonawcę, w terminie do 20.05.2024r. godz. 

10:00, do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych, z których wynika, iż wykonał usługę 

wykazaną w przedłożonym na wezwanie wykazie usług. Wykonawca - GEO-SKAN SPÓŁKA                               

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze – nie uzupełnił podmiotowych 

środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu.  Z uwagi na 

powyższe Zarząd Powiatu na podstawie niniejszej uchwały odrzucił ofertę GEO-SKAN SPÓŁKA                                

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze podlega odrzuceniu. 

17. 5/17/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na mocy niniejszej uchwały  Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Pani Beacie Piechowskiej do 

reprezentowania, w imieniu Powiatu Złotowskiego, w postępowaniach administracyjnych dotyczących 

ustalenia odszkodowania na rzecz osób wywłaszczonych, w związku z realizacją inwestycji polegającej 
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na rozbudowie drogi powiatowej nr 1013P Nadarzyce-Sypniewo.  

18.  5/18/2024 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Do postępowania dla zadania pn. „Wymiana okien w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie” 

wpłynęły 2 oferty, tj.:  

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana 
cena brutto 
Kryterium: cena – 
60 pkt 

Zaoferowany 
okres gwarancji i 
rękojmi 
Kryterium: okres 
gwarancji i 
rękojmi – 40 pkt 

Razem 
punkty 

1. 

Lider Konsorcjum:  
MP MARBUD Spółka z o.o. 
Sarbka 19 
64-705 Sarbka 
 
Partner Konsorcjum:  
MARBUD Mirosław Pokrzywka 
Sarbka 19A 
64-705 Sarbka 

1 009 950,00 zł – 
60 pkt  

72 m-ce – 40 pkt 100 pkt 

2. 

NOVA TERM BUDOWNICTWO 
Sp. z o.o. 
ul. Wronia 1 
64-920 Piła 

1 348 245,72 zł – 
44,95 pkt 

72 m-ce – 40 pkt 84,95 pkt 

 
Po dokonaniu oceny złożonych ofert Zamawiający, wezwał Wykonawcę, którego oferta została 

najwyżej oceniona, do złożenia podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich 

złożenia; określonych przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SWZ. Wykonawca 

przedłożył stosowne dokumenty, które potwierdziły spełnienie warunków udziału w postępowaniu.                  

W związku z powyższym uznano, iż konsorcjum firm:  Lider Konsorcjum: MP MARBUD Spółka z o.o., 

Sarbka 19, 64-705 Sarbka, Partner Konsorcjum: MARBUD Mirosław Pokrzywka, Sarbka 19A, 64-705 

Sarbka spełniła warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Na podstawie niniejszej 

uchwały Zarząd Powiatu zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Wymiana okien                                

w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie”  wybierając wykonawcę zadania Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: MP MARBUD Spółka z o.o., Sarbka 19, 64-705 Sarbka, Partner Konsorcjum: MARBUD 

Mirosław Pokrzywka, Sarbka 19A,  64-705 Sarbka.  

19. 5/19/2024 w sprawie  zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Do postępowania dla zadania pn. „Wymiana okien w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie - 

kontynuacja” wpłynęły 2 oferty, tj.:  
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Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena 
brutto 
Kryterium: cena – 60 
pkt 

Zaoferowany okres 
gwarancji i rękojmi 
Kryterium: okres 
gwarancji i rękojmi – 
40 pkt 

Razem punkty 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe WOMA 
mgr inż. Marek Wołoniec 
ul. Ściegiennego 221 
25-116 Kielce 

938 450,22 zł – 28,07 
pkt  

72 m-ce – 40 pkt 68,07 pkt 

2. 

Lider Konsorcjum:  
MP MARBUD Spółka z o.o. 
Sarbka 19 
64-705 Sarbka 
 
Partner Konsorcjum:  
MARBUD Mirosław Pokrzywka 
Sarbka 19A 
64-705 Sarbka 

439 050,00 zł – 60 
pkt 

72 m-ce – 40 pkt 100 pkt 

 
Po dokonaniu weryfikacji złożonych ofert Zamawiający, wezwał Konsorcjum firm:  Lider Konsorcjum: 

MP MARBUD Spółka z o.o., Sarbka 19, 64-705 Sarbka, Partner Konsorcjum: MARBUD Mirosław 

Pokrzywka, Sarbka 19A, 64-705 Sarbka do udzielenia wyjaśnień dotyczących elementów oferty, 

mających wpływ na wysokość ceny, w tym złożenia dowodów dotyczących wyliczenia ceny, w celu 

ustalenia, czy oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. Wykonawca przedłożył stosowne wyjaśnienia, 

które potwierdziły iż złożona oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. Po dokonaniu oceny złożonych 

ofert Zamawiający, wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych, określonych przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu 

oraz SWZ, aktualnych na dzień ich złożenia. Wykonawca przedłożył stosowne dokumenty, które 

potwierdziły spełnienie warunków udziału w postępowaniu. W związku z powyższym uznano, iż 

konsorcjum firm:  Lider Konsorcjum: MP MARBUD Spółka z o.o., Sarbka 19, 64-705 Sarbka, Partner 

Konsorcjum: MARBUD Mirosław Pokrzywka, Sarbka 19A, 64-705 Sarbka spełniła warunki udziału                       

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Na podstawie niniejszej uchwały Zarząd Powiatu 

zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Wymiana okien w budynku Starostwa 

Powiatowego w Złotowie - kontynuacja” wybierając wykonawcę zadania, tj. firmę: Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: MP MARBUD Spółka z o.o., Sarbka 19,  64-705 Sarbka, Partner Konsorcjum: 

MARBUD Mirosław Pokrzywka, Sarbka 19A,  64-705 Sarbka.  

20.  5/20/2024 w sprawie zawarcia umowy o współpracy w zakresie realizacji inwestycji pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P Sypniewo – Nadarzyce (CPL Nadarzyce)” 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zawarł umowę z Wojciechem Piórkowskim – Kancelaria 

Radcy Prawnego z siedzibą  przy ul. Naramowickiej 169F/7, 61-611 Poznań,  o współpracy w zakresie 

realizacji inwestycji: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P Sypniewo – Nadarzyce”. Przedmiotem 

umowy jest współpraca dotycząca pomocy prawnej, w tym doradztwo prawne, w szczególności 
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udzielanie porad prawnych, sporządzanie opinii prawnych, opracowywanie projektów pism i innych 

dokumentów w zakresie realizacji przez Powiat Złotowski inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1013P Sypniewo – Nadarzyce (CPL Nadarzyce)”. Umowa zawarta została na czas określony od dnia 

01.05.2024 r. do dnia 31.12.2025 r. Za świadczenie usług ustalono miesięczne wynagrodzenie 

ryczałtowe w kwocie 3.000,00 zł brutto.  

21. 5/21/2024 w sprawie  zawarcia umowy na pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad inwestycją pn. 

„Wymiana pokrycia dachowego na Domu Młynarza w Krajence” 

Z uwagi na specjalistyczny charakter zamówienia, związany z pełnieniem funkcji inspektora nadzoru 

nad pracami budowlanymi przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pn. „Wymiana pokrycia 

dachowego na Domu Młynarza w Krajence”, Zarząd Powiatu na mocy niniejszej uchwały zawarł 

umowę, z Michałem Kaszewskim prowadzącym działalność gospodarczą: „Biuro iKa” Kaszewski Michał, 

Łońsko nr 26A, 77-430 Krajenka. Wykonawca posiada kwalifikacje, o których mowa w art. 37 c ustawy 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

22. 5/22/2024 w sprawie poddania konsultacji społecznej projektu „Strategii Rozwoju Powiatu 

Złotowskiego na lata 2024 – 2035” 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd podjął decyzję o przeprowadzeniu konsultacji społecznych, których 

przedmiotem będzie projekt „Strategii Rozwoju Powiatu Złotowskiego na lata 2024-2035”. Celem 

przeprowadzenia konsultacji jest uzyskanie opinii organizacji i środowisk pozarządowych działających 

w dziedzinie pożytku publicznego na temat zawartych w projekcie regulacji. Konsultacje 

przeprowadzone zostaną w dniach od 22.05.2024 roku do 05.06.2024 roku, poprzez złożenie przez 

uprawnione organizacje, opinii i uwag drogą pocztową lub elektroniczną, na adres wskazany w 

ogłoszeniu. 

 na posiedzeniu w dniu 27 maja br. 

23. 6/23/2024 w sprawie zawarcia aneksu nr 2 do umowy nr ORO.273.3.2024 z dnia 06.03.2024 r. 

Dnia  26 lutego 2024r.  została podjęta Uchwała Nr 286/1710/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego w 

sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy dot. Przebudowa drogi powiatowej nr 1030P Stara 

Wiśniewka - Ługi. Uchwałą Nr 4/13/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 16 maja 2024 r. podjęto 

decyzję o zawarciu aneksu nr 1 do przedmiotowej umowy, który dotyczy wykonania robót 

dodatkowych i zamiennych, dotyczących wykonania dodatkowej warstwy bitumicznej oraz wykonania 

pobocza z kruszywa, który został zawarty 17 maja 2024 roku. Dnia 24.05.2024 roku Wykonawca zwrócił 

się z prośbą wydłużenie terminu realizacji zadania o czas niezbędny do poprawnego wykonania 

wspomnianych powyżej robót dodatkowych i zamiennych. W związku z powyższym, na mocy niniejszej 

uchwały, Zarząd Powiatu  przedłużył termin realizacji zadania z 85 dni na 115 dni kalendarzowych od 

dnia protokolarnego przekazania terenu budowy przez Zamawiającego, który odbył się w dniu 

podpisania umowy z Wykonawcą. 
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24. 6/24/2024 w sprawie zawarcia umowy na pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad inwestycjami: 

„Wymiana okien w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie" oraz „Wymiana okien w budynku 

Starostwa Powiatowego w Złotowie - kontynuacja” 

Z uwagi na specjalistyczny charakter zamówienia związany z pełnieniem funkcji inspektora nadzoru 

nad pracami budowlanymi przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Zarząd Powiatu na podstawie 

niniejszej uchwały  zawarł umowę, z Jackiem Trybuchowiczem prowadzącym działalność gospodarczą 

pod firmą TRYBEX Projektowanie i Nadzór Budowlany mgr inż. Jacek Trybuchowicz z siedzibą                                  

w Złotowie.  Wykonawca posiada kwalifikacje do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego 

zgodnie z ustawą Prawo budowlane dla spełnienia wymogów Decyzji o pozwoleniu na budowę nr 116 

z 07.05.2024r. wydanej przez Starostę Złotowskiego oraz kwalifikacje, o których mowa w art. 37c 

ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, dla spełniania wymogów Pozwolenia na 

prowadzenie robót budowlanych nr 118/2024/A z dnia 29.04.2024 r. Wielkopolskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków. 

25. 6/25/2024 w sprawie zawarcia umowy na świadczenie usługi kierowania pracami konserwatorskimi 

i restauratorskimi nad inwestycjami: „Wymiana okien w budynku Starostwa Powiatowego                                

w Złotowie" oraz „Wymiana okien w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie - kontynuacja” 

Z uwagi na specjalistyczny charakter zamówienia związany ze świadczeniem usługi kierowania pracami 

konserwatorskimi i restauratorskimi przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Zarząd Powiatu na 

podstawie niniejszej uchwały zawarł umowę, z Agnieszką Myszkowską prowadzącą działalność 

gospodarczą pod firmą ART-MA konserwacja i restauracja dzieł sztuki Agnieszka Myszkowska                                     

ul. Ogrodowa 51, 60-185 Skórzewo. Wykonawca posiada uprawnienia oraz kwalifikacje do kierowania 

pracami konserwatorskimi i restauratorskimi o których mowa w art. 37a ust 1 i 2 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami dla spełniania wymogów pozwolenia na prowadzenie robót 

budowlanych wydanego przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

II. Ponadto Zarząd Powiatu:    

 na posiedzeniu w dniu 13 maja 2024 r. przyjął: 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Powiatu, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej 

przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 

Bezpieczeństwa  i Porządku, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wynagrodzenia Starosty Złotowskiego, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów 

podróży radnych Powiatu Złotowskiego, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
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Powiatu Złotowskiego na lata 2024-2032, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2024 rok, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną (dotyczącej realizacji obowiązków Starostwa Powiatowego  

w Złotowie w zakresie sprawozdawczości budżetowej w 2023 roku), 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną (dotyczącej wypłacanych miesięcznych wynagrodzeń 

dyrektorowi Szpitala w latach 2018-2023), 

 na posiedzeniu w dniu 16 maja 2024 r. przyjął: 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany uchwały nr IX/56/2015 z dnia                            

10 czerwca 2015 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Złotowskiego do Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania Krajna Złotowska, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do 

Stowarzyszenia Gmin   i Powiatów Wielkopolski, 

 autopoprawkę projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Złotowskiego na lata 2024-2032, 

 autopoprawkę projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, 

 na posiedzeniu w dniu 21 maja 2024 r. przyjął: 

 informację z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie za 2023 rok , 

 informację o realizacji zadań biblioteki powiatowej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. C. Norwida 

w Złotowie w 2023 roku, 

 informację Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Złotowie za 2023 r. , 

 ocenę zasobów pomocy społecznej dla powiatu złotowskiego za 2023 rok , 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych dla 

usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej, znajdujących się na terenie powiatu 

złotowskiego w mieszkania treningowe, 

  sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie za 2023 rok, 

 informację Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji  i Modernizacji Rolnictwa na 

temat funkcjonowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania i Kontroli w powiecie złotowskim oraz                                 

o dopłatach dla rolników ze środków unijnych w 2023 roku, 

 informację o sytuacji w rolnictwie na terenie powiatu złotowskiego za 2023 rok, 

 informację z działalności Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie za 2023 rok, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno - 

finansowej Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, 
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 informację z działalności Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego                          

w Złotowie za 2023 rok, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Złotowskiego na lata 2024-2032, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2024 rok, 

 na posiedzeniu w dniu 27 maja 2024 r.: 

 autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2024 rok. 

 

III. Dodatkowo, w analizowanym okresie,  Zarząd Powiatu Złotowskiego: 

 na posiedzeniu w dniu 13 maja 2024 r.: 

1. przyjął informację dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie dotyczącą 

wniosku zgłoszonego na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 08.05.2024 r. tj. stanu zaawansowania 

prac, daty zakończenia remontu, szczegółów oraz terminu przywrócenia funkcjonowania Oddziału 

Położniczo-Ginekologicznego z Pododdziałem Noworodków w Szpitalu Powiatowym im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie oraz informacji na temat komu zostało powierzone stanowisko Zastępcy 

dyrektora  ds. Medycznych  w Szpitalu Powiatowym im.  A. Sokołowskiego w Złotowie.  

W odpowiedzi dyrektor Szpitala poinformował, że na chwilę obecną stan zaawansowania prac 

wygląda następująco: 

 wykonano między innymi instalacje elektryczne, sanitarne, ściany działowe, tynki, okładziny ścian, 

gładzie, częściowo zamontowano stolarkę wewnętrzną i sufity podwieszane. Pozostało do 

wykonania: biały montaż, prace wykończeniowe, montaż osprzętu elektrycznego, wykładziny 

posadzkowe, testy i próby wraz z dokumentacją powykonawczą. Pod kątem finansowym wydatki 

kształtują się na poziomie 60%, gdzie spora cześć niewykonanych do tej pory prac stanowi montaż 

urządzeń,  

 w dniu 04.04.2024 r. z wykonawcą prac, został podpisany aneks nr 1 do umowy 79/2023 

skutkujący,  

 przedłużeniem terminu zakończenia robót budowlano – montażowych z dnia 08.04.2024 r. na 

dzień 08.06.2024 r.  

 przedłużeniem terminu zgłoszenia odbioru końcowego wraz z uzyskaniem pozwolenia na 

użytkowanie z dnia 20.05.2024 r. na dzień 18.07.2024 r.  

 zwiększeniem zakresu prac o elementy nie ujęte przez Projektanta w dokumentacji projektowej 

a wskazane w postanowieniu Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej z dnia 27.06.2023 r.  oraz inne, niezbędne do prawidłowego zakończenia przedmiotu 

umowy, 
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 zwiększeniem wysokości wynagrodzenia dla Wykonawcy z 1.981.467,26 zł brutto na 

2.521.497,26 zł brutto, 

 zwiększeniem zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 

 termin przywrócenia funkcjonowania oddziału Położniczo-Ginekologicznego z Pododdziałem 

Noworodków uzależniony jest od skompletowania kadry pracowniczej umożliwiającej spełnienie 

wymagań umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz wyposażenia dodatkowego oddziału. 

Założeniem jest jak najszybsze otwarcie oddziału, tj.  w czwartym kwartale 2024 roku, 

 zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego oddział zawieszony jest do 30 września 2024 r.  

Na mocy zawartego pełnomocnictwa na stanowisko z-cy dyrektora ds. medycznych została powołana 

pani Marzena Żak  lekarz psychiatra Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 1 maja 2024 r. do odwołania, bądź nawiązania stosunku pracy z 

kandydatem wybranym na stanowisko w drodze konkursu. 

2. udzielił odpowiedzi na wniosek Wójta Gminy Lipka, który zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu 

o remont drogi powiatowej w Bługowie. Wójt poinformował, że Gmina Lipka przeprowadza zadanie 

inwestycyjne polegające na przebudowie drogi Batorowo- Bługowo. Przebudowa w Bługowie 

zakończy się na połączeniu drogi gminnej z powiatową co powoduje, że nie będzie naturalnej 

ciągłości, z 5 metrowej drogi z masy bitumicznej użytkownicy wjadą na odcinek drogi powiatowej 

gruntowej. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie poinformował, że  koszt remontu drogi 

powiatowej w miejscowości Bługowo na odcinku 1.350 mb o szerokości 4,2 m szacuje na kwotę 

500.000,00 zł. Zarząd Powiatu zajął stanowisko, że popiera zasadność wykonania ciągłości połączenia 

wyremontowanej drogi gminnej z drogą powiatową, jednakże z uwagi na to, że w budżecie powiatu 

złotowskiego na 2024 rok nie została zaplanowana kwota na remont tej drogi, w chwili obecnej nie 

ma możliwości wykonania remontu tego odcinka.  

3. zgłosił wniosek o wystosowanie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie pisma do Urzędu Gminy                   

i Miasta Krajenka dotyczącego potwierdzenia wcześniejszej deklaracji gminy Krajenka                                             

o zabezpieczeniu w budżecie na 2024 rok kwoty w wysokości 50.000,00 zł, jako dofinansowania do 

remontu drogi powiatowej nr 1057P Krajenka – Augustowo, który powinien zostać wykonany w celu 

zabezpieczenia wykonanego w 2023 roku poszerzenia w/w drogi. Ponadto członkowie Zarządu 

Powiatu zgłosili wniosek o przygotowanie informacji, na które drogi powiatowe Powiatowy Zarząd 

Dróg w Złotowie ma przygotowaną dokumentację niezbędną do przeprowadzenia remontu lub 

przebudowy. 

4. rozpatrzył wniosek dyrektora Ośrodka Kultury  w Jastrowiu z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie 

zwiększenia o 1.000,00 zł dofinansowania przedsięwzięcia  pn. V e-Festiwal Dziecięcych Talentów 

Artystycznych Powiatu Złotowskiego, który odbędzie się w dniu 18 maja 2024 r. w Jastrowiu                        

z przeznaczaniem na nagrody: 6 kategorii artystycznych, a w każdej 3 kategorie wiekowe + grand prix. 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 25.04.2024 r. przyznał dofinansowanie festiwalu na 2024 rok 
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kwotą w wysokości 1.000,00 zł, z uwagi na to, że dofinansowanie to było już zwiększone w stosunku 

do ubiegłego roku i uwzględnia wzrost cen oraz inflację i jest o 500,00 zł wyższe niż dofinansowanie 

przyznane w 2023 roku na organizowaną imprezę, w związku z powyższym oddalił wniosek                                  

o zwiększenie dofinansowania.  

5. negatywnie rozpatrzył pismo Pana W. G., który zwrócił się z wnioskiem z dnia 09 maja 2024 r.                               

w sprawie dofinansowania kosztów organizacyjnych projektu artystycznego pod nazwą Złotowskie 

artystyczne talenty, organizowanego przy współudziale Złotowskiego Domu Kultury w Muszli 

koncertowej w dniu 26 lipca 2024 r. Byłby to już trzeci z rzędu projekt aktywizujący młodych 

złotowian, ukazujący wybranych uczniów Studia ZDK, Studia Wokalnego Weroniki Chałubek oraz                          

najlepszych uczniów Szkoły Muzycznej w Złotowie. Pan G. prosił o sfinansowanie  4 dniowego noclegu 

w hotelu Krajna, byłby to koszt ok. 640,00 zł. Zarząd Powiatu zajął stanowisko, że nie jest możliwe 

przyznanie dofinansowania dla Pana W. G. jako osoby fizycznej, wsparcie finansowe możliwe byłoby, 

gdyby w projekt jako współorganizator zaangażowana była jednostka organizacyjna Powiatu 

Złotowskiego tj. Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Złotowie, która może zwrócić się do 

Zarządu Powiatu z wnioskiem w tej sprawie.  

6. pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa ZOP ZOSP RP w Złotowie i p.o. Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie z dnia 10 maja 2024 r. i przyznał dofinansowanie  w wysokości 

4.500,00 zł  na organizację Powiatowych Obchodów Dnia Strażaka 2024, które odbędą się w dniu 22 

maja 2024 r.  z przeznaczeniem na zakup dyplomów i podziękowań dla zasłużonych druhów 

Ochotniczych Straży Pożarnych powiatu złotowskiego,  

7. negatywnie rozpatrzył wniosek Prezesa STOWARZYSZENIA FRAME RUNNING POLAND ze Złotowa z 

dnia 10 maja 2024 r. w sprawie dofinansowania udziału 5 osób ze Stowarzyszenia w XIX 

Międzynarodowej Konferencji Naukowej, która odbędzie się w dniach 16-19 września 2024 r. w Lądku. 

Koszt uczestnictwa 1 osoby to 1.150,00 zł od osoby, pobyt 5 osób, dojazd i znalezienie się w publikacji 

to koszt 9.550,00 zł. Stowarzyszenie nie dysponuje takimi środkami, dlatego zwróciło się do powiatu 

o wsparcie finansowe. Zarząd Powiatu z uwagi na brak możliwości udzielenia dofinansowania do 

pobytu i kosztów podróży, zajął stanowisko o oddaleniu złożonego  wniosku.  

8. udzielił odpowiedzi na pismo Pana Artura Bobruka p.o. dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie z dnia 22.04.2024 r. w sprawie przyznania uchwałą Zarządu Powiatu 

nagrody jubileuszowej w wysokości  300% miesięcznego wynagrodzenia, związanego z uzyskaniem 

40 letniego stażu pracy. Pan Bobruk zwracał się  wcześniej do Starosty Złotowskiego w tej sprawie, 

jednakże Starosta Złotowski pismem z dnia 29.12.2023 r. odmówił Panu Bobrukowi wypłaty nagrody 

jubileuszowej, z uwagi na brak podstaw prawnych do jej wypłaty. Pan Bobruk złożył kolejne pismo z 

uwagi na to, że w dniu 22 maja 2018 r., w takim samym stanie faktycznym i prawnym wypłacona 

została nagroda jubileuszowa po 20 latach pracy byłej dyrektor szpitala, a Komisja Rewizyjna 

prowadząca kontrolę w br. wynagrodzeń dyrektorów szpitala nie zakwestionowała wpłaty tej nagrody 
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jubileuszowej. Zarząd Powiatu podtrzymał stanowisko z dnia 29.12.2023 r. w sprawie odmowy 

wypłaty Panu Arturowi Bobruk nagrody jubileuszowej,  

9. wypracował wniosek do Skarbnika Powiatu o przygotowanie  informacji na temat wysokości 

wydatków z budżetu powiatu złotowskiego na promocję w okresie od stycznia do końca m-ca kwietnia 

w roku 2023 i 2024, 

10. wystąpił do Przewodniczącego Rady Powiatu z wnioskiem o zwołanie  sesji w trybie nadzwyczajnym 

w dniu 16 maja 2024 r. o godz. 16.00, 

 na posiedzeniu w dniu 16 maja  2024 r.: 

11. udzielił odpowiedzi do Pana M. D. na pismo z dnia 08 maja 2024 r., dotyczące odwołania od decyzji   

o odrzuceniu oferty w konkursie na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie oraz unieważnienie postępowania konkursowego, 

Zarząd Powiatu podtrzymał wcześniej wyrażone stanowisko, że oferta musiała zostać odrzucona,                       

z uwagi na brak udokumentowanego stażu pracy wymaganego od kandydata ubiegającego się na to 

stanowisko. Natomiast przyjęcie oferty skutkowałoby unieważnieniem postępowania konkursowego, 

12. przyjął do wiadomości pismo Prokuratury Rejonowej w Złotowie z dnia 09.05.2024 r. zawiadamiające 

o wszczęciu śledztwa w sprawie przekroczenia uprawnień przez wicestarostę złotowskiego i nadużycia 

uprawnień przez dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, w wyniku 

czego doszło do wyrządzenia znacznej szkody majątkowej, dotyczącej przyznanie nagrody 

jubileuszowej dyrektorowi szpitala bez uchwały zarządu oraz wypłaty nagród lekarzom 

kontraktowym, 

13. Zarząd Powiatu wypracował wniosek do dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie  w sprawie 

przedłożenia umowy z projektantem dotyczącej inwestycji  pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1038P na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 189 do m. Rudna do granicy powiatu oraz 

o wyjaśnienie z czego wynikała potrzeba zawarcia z wykonawcą aneksu na prace dodatkowe.  

 na posiedzeniu w dniu 21 maja  2024 r.: 

14. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                               

w Złotowie z dnia 20.05.2024 r. i przydzielił 12 godzin tygodniowo nauczania indywidualnego dla M. 

M. ucznia klasy 2 Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 im. Hipolita Cegielskiego w Złotowie, na rok szkolny 

2023/2024, od dnia 27.05.2024 r. do dnia  21.06.2024r.  

15. rozpatrywał wniosek Stowarzyszenia Absolwenci Szkół Spożywczych w Krajence 1946-2016 z dnia 

23.04.2024 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Stowarzyszenia działek nr 192/10, 

192/12 i 192/13 położonych w obrębie nr 8 miasto Krajenka zajmując stanowisko, że powiat jest 

zainteresowany przekazaniem działek, jednakże nie na rzecz stowarzyszenia, ale na rzecz Gminy i 

Miasto Krajenka. W związku z powyższym z wnioskiem w sprawie nieodpłatnego przekazania 

powinna zwrócić się Gmina i Miasto Krajenka, 
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16. zajął stanowisko w sprawie wystąpienia z apelem do Placówki Poczty Polskiej S.A. UP w Złotowie                    

o przywrócenie poprzednich godzin funkcjonowania placówki  w Złotowie sprzed zmiany tj.  od godz. 

8.00 do godz. 19.00. Obecne funkcjonowanie placówki w mieście powiatowym w godzinach od 12.00-

20.00 (poniedziałek), 10.00-18.00 (wtorek – czwartek), 8.00-16.00 (piątek), sobota – nieczynne,                         

w znacznym stopniu ograniczyło dostęp mieszkańców Złotowa oraz pozostałych miejscowości                                    

z powiatu złotowskiego do usług pocztowych świadczonych przez Pocztę Polska SA., 

17. rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Uśmiech Dziecka w Jastrowiu z dnia 20.05.2024 r. o zwiększenie 

kosztu utrzymania dziecka w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych „Dzwoneczek”                                            

i „Zaczarowany Domek” w Jastrowiu z 5.500,00 zł do 7.000,00 zł miesięcznie, z uwagi na koszt, który 

aktualnie obowiązuje jest niewystarczający. Zarząd Powiatu zajął stanowisko, że dostrzega zasadność 

wsparcia finansowego funkcjonowania placówek opiekuńczo - wychowawczych „Zaczarowany 

Domek” oraz „Dzwoneczek” w Jastrowiu, jednak stałe zwiększenie stawki określonej jako koszt 

utrzymania dziecka, nie jest na ten moment możliwe, z uwagi na ograniczenia budżetowe Powiatu 

Złotowskiego. Zapewnienie jak najlepszych warunków dzieciom i młodzieży przebywającej w pieczy 

zastępczej na terenie powiatu złotowskiego traktowane jest jako priorytet polityki społecznej 

powiatu, dlatego też Zarząd zobowiązuje się do każdorazowej analizy konkretnej prośby o wsparcie 

finansowe, skierowanej przez Stowarzyszenie, w miarę posiadanych środków. 

 

 

 

 
Sprawozdanie sporządzone na podstawie § 63 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wielk.2019.309), 

zgodnie z którym Starosta lub upoważniony przez niego członek Zarządu składa Radzie Powiatu na każdej sesji pisemne 
sprawozdanie z działalności Zarządu w okresie od poprzedniej sesji. Materiał załączany jest do protokołu z obrad sesji. 
 

 
 


